Disperge Dña gratiam  
tuam pauperibus tuis: esu-  
rientes resove, & egenos.

In memoria æterna sit  
per te nomina ; ab auditu  
terribili nō trepidet cor nos-  
trum: Gloria Patri, &c.

*Psalmus 112.*

**L**AUDATE pueri matrem  
Dei: glorificate senes  
nomen ejus:

Benedicta sit Maria ma-  
ter Christi: ipsa enim est via

ad

ad patriam sanctitatis.

Excelsus super Cherubim thronus ejus: & sedes ejus super cardines cœli.

Super humiles vultus ejus: & super confidentes in eam aspectus illius.

Misericordia ejus super omnem carnē: & eleemosyna illius usque ad extremum terræ. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 113.*

IN exitu animæ meæ de hoc mundo: occurre illi

Domina, & suscipe eam.

Cōsolare eam vultu san-  
cto tuo: aspectus dæmonis  
non conturbet illam.

Esto illi scala ad regnum  
cœlorum: & iter rectum ad  
paradisum Dei.

Impetra ei à patre indul-  
gentiam pacis: & sedem lu-  
cis inter servos Dei.

Sustine devotos ante tri-  
bunal Christi: suscipe cau-  
sam eorū in manibus tuis.

Gloria Patri, &c.

**D**ilexi matrem Dei Domini mei: & lux miserationum ejus infulsit in me.

Circundederunt me dolores mortis: & visitatio Mariae laetificavit me.

Dolorem, & periculum incurri: & recreatus sum gratia illius. Nomen ejus, & memoriale illius sit in medio cordis nostri: & non nocebit nobis iactus malignantis.

Con-

Cōvertere anima mea in  
laudem ipsius : & invenies  
refrigeriū in novissimis tuis.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 115.*

**C**Redidi propter quod  
locutus sum : gloriam  
tuam Domina orbi terræ.

Compatere animæ meæ  
& dirige illam: dignare be-  
neplacitū tuū inserviare illi.

Statue illi testamentum  
pacis, & dilectionis tuæ: præ-  
be illi ingenii memoriām

nomi

dominis tui.

De benedictione vētris  
tui da mihi sustentationem:  
& de pinguedine gratiæ tuę  
dulcora animam meam.

Disrumppe vincula pec-  
catorum meorum: & de vir-  
tutibus exorna faciem an-  
imæ meæ. Gloria Patri, &c.

*Psalms 116.*

**L**AUDATE Dñm nostrā  
omnes gentes: glorifi-  
cate eam omnes populi.

**Quoniam cōfirmata est**

supernos gratia, & misericordia ejus: & veritas illius permanet in æternum.

Qui dignè coluerit illā, justificabitur: qui autem neglexerit illam, morietur in peccatis suis.

Labia Angelorum enarrabant sapientiā ejus: & omnes cives Paradisi cantabūt ejus laudem. Gloria

Bono animo accedentes ad illam: non capientur ab Angelo devastantē. Gloria

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 117.*

Q Onfitemini Dño, quo-  
niam bonus: cōfitemi-  
di matri ejus, quoniam in  
æculum misericordia ejus.

Amor illius expellit pec-  
catum à corde : & gratia il-  
lius expiat conscientiā pecc-  
atoris.

Via veniēdi ad Christū est  
ppropinquare ad illam q ui  
utem fugerit eam, non in-  
veniet viam pacis.

Qui

**Q**ui obduratus est in peccatis, saepe invocet illam: & lux in suis tenebris orietur.

**Q**ui tristatur in corde suo, clamet ad illam: & dulcorapti stillicidio inebriabitur. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 118.*

**B**eatii immaculati in via qui matrem Domini imitantur.

**B**eatii imitatores humilitatis ejus: beati participes charitatis illius.

**Beati**

Beati persecutores virtutum illius: beati conformes imaginis illius.

Beati qui conceptum, & partum illius venerantur: beati qui devotè ei famulantur.

Beati qui in eā habent spem, & confidentiam: beati qui per illam suscipient felicitatem sempiternam.

Gloria Patri, &c.

R. Etribue servo tuo Dñs: vivifica me, & faciam voluntatem tuam.

Incōla ego sum in terra  
nihil abscondas mihi de amore tuo.

Concupivit anima mea:  
laudē tuam desiderare omni tempore.

Tu enim salus mea in  
Domino: quæ me morti ad  
judicatum liberasti.

Quid pro his retribuam  
tibi, nisi me torum? Domina  
suscipe me. Gloria Patri, &c  
**L** Egem pone mibi Dña,  
voluntatis tuæ, sancta-

rum sanctissima: & exquirā  
eām semper.

Deduc mē in semitam  
miserationum tuarū mulie-  
rum pulcherrima: quia i-  
psam volui.

Inclina animam meam  
ad superiorum amorem  
Domina: & non ad impu-  
diciam.

Ecce concupivi castimo-  
niā tuā à juventute mea;  
in misericordia tua consis-  
ta me.

Et observabo viam testi-  
moniorum tuorum in secu-  
lum & scrutabor mandata  
Filiū tui, quae dilexi. in seculum  
Gloria Patris & corda quā

**M**Emor est in verbis tuis  
Dominarum primi-  
ceriæ in quomodo spem de-  
disti nobis : sicut o

Hæc in tempestatum flu-  
ctibus potenter tenet me:  
quia eloquium tuum vivi-  
camit meus sibi cito dicitur

Circūdederunt me viri-

mendaces, & congregata  
sunt super me flagella: & ee-  
ce manus tua eripuit me.

Communicavi in bonis  
omnibus timentibus te: &  
custodientibus obnoxie mā-  
data tua.

Miserationibus tuis plena  
est terra: ideo viam justi-  
ficationum tuarum exqui-  
sivi. Gloria Patri: & ex i-  
**B**onitate eius fecisti cum  
servo tuo Dominusque  
qua gaudent Angeli.

Disciplinā morum tuo-  
rum, & æquitatē tuam do-  
ce me: quia verbis tuis præ-  
tunctis credidi.

Bonum mihi, quia onere  
tuo humiliasti me: ut sequar  
conversationem tuam.

Qui amant servientes ti-  
bi, venerabuntur: qui autem  
abominatus fuerit eos, ruet  
in æternum.